2019-048 关于召开2019年第二次临时股东大会的通知 2019年8月17日 中国证券报B041 证券时报B13 http：//www.cninfo.com.cn

2019-049 2019年第二次临时股东大会决议公告 2019年9月3日 中国证券报B006 证券时报B35 http：//www.cninfo.com.cn

2019-050 关于回购注销部分限制性股票的减资公告 2019年9月3日 中国证券报B006 证券时报B35 http：//www.cninfo.com.cn

2019-051 关于完成工商变更登记的公告 2019年9月7日 中国证券报A09 证券时报B30 http：//www.cninfo.com.cn

2019-052 关于参加上海辖区上市公司投资者集体接待日的公告 2019年9月24日 中国证券报B003 证券时报B26 http：//www.cninfo.com.cn

2019-053 关于控股股东的一致行动人减持计划时间过半的进展公告 2019年10月22日 中国证券报B006 证券时报B35 http：//www.cninfo.com.cn

2019-054 第七届董事会第十次会议决议公告 2019年10月26日 中国证券报B045 证券时报B51 http：//www.cninfo.com.cn

2019-055 第七届监事会第十次会议决议公告 2019年10月26日 中国证券报B045 证券时报B51 http：//www.cninfo.com.cn

2019-056 2019年第三季度报告正文 2019年10月26日 中国证券报B045 证券时报B51 http：//www.cninfo.com.cn

2019-057 关于会计政策变更的公告 2019年10月26日 中国证券报B045 证券时报B51 http：//www.cninfo.com.cn

2019-058 关于公司董事减持计划时间过半的进展公告 2019年11月27日 中国证券报B010 证券时报B30 http：//www.cninfo.com.cn

2019-059 关于部分限制性股票回购注销完成的公告 2019年11月30日 中国证券报B031 证券时报B53 http：//www.cninfo.com.cn

2019-060 关于完成工商变更登记的公告 2019年12月17日 中国证券报A08 证券时报B35 http：//www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海海得控制系统股份有限公司 2019 年年度报告全文

45

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,544,544 43.72%   -22,242,209 -22,242,209 83,302,335 34.67%

3、其他内资持股 105,544,544 43.72%   -22,242,209 -22,242,209 83,302,335 34.67%

其中：境内法人持股 16,388,642 6.79%   -16,388,642 -16,388,642

   境内自然人持股 89,155,902 36.93%   -5,853,567 -5,853,567 83,302,335 34.67%

二、无限售条件股份 135,860,105 56.28%   21,092,049 21,092,049 156,952,154 65.33%

1、人民币普通股 135,860,105 56.28%   21,092,049 21,092,049 156,952,154 65.33%

三、股份总数 241,404,649 100.00%   -1,150,160 -1,150,160 240,254,489 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年5月20日，公司19,393,449股限售股上市流通；

2、2019年7月23日，970,560股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续；2019年11月29日，

179,600股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

3、公司董事赵大砥股份基数变动导致其高管锁定股减少了 1,704,225股；

4、公司董事石朝珠股权激励限制性股份与流通股在同一账户计算差异导致高管锁定股增加5,625股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2016年5月20日发行上市非公开发行股票19,393,449股。经向中登及深交所申请，该股份于2019年5月20日上市流通。

2、2019年4月25日，公司分别召开第七届董事会第七次会议和第七届监事会第七次会议，审议通过了《关于调整回购注销部

分限制性股票价格的议案》及《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意将已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未

解除限售的限制性股票970,560股进行回购注销；具体内容详见2019年4月26日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。2019年5月13日，公司召开2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于